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Think ahead.

Tork zasobnik na toaletni papir konvencni role

Produkt 557000
Material Plast
- — Systém T4 - Systém bézného toal.
papiru
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e {"rn.rt—.r'wfaf;ﬁfh ¥ Vyéka 158 mm

L
~\\.,w§,m&m__%wﬁ_ Sitka 286 mm

Hloubka 153 mm

Barva Bila

Tork zasobnik na toaletni papir konvenéni role v designu Elevation
je vhodny pro toalety a umyvarny s nizkou navstévnosti. Pojme dvé
konvencni role toaletniho papiru a snizuje tak frekvenci nutné
udrzby. Zasobniky Elevation se vyznaduiji funkénim a modernim
designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

Uzavreny zasobnik chrani role a zlepSuje
hygienu

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540354898

1

167 mm

166 mm

293 mm

8.1 dm3

5529

7329

Karton

Prepravni jednotka
7322540354904

8

8

345 mm

344 mm

595 mm

70.6 dm3

4.4 kg

6.4 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540376371
160

160

1875 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

88.3 kg
128.1kg

T4 - Systém bézZného toal. papiru

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Extra jemny toaletni papir

konvencni role Premium — 4vrstvy 110405

Toaletni papir Tork Soft v
konvenc¢ni roli Premium — 3vrstvy

110317

Alternativni produkty
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680000 956000 681008
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



